РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район
ВЛАЗОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	                                                     Р Е Ш Е Н И Е

54-го заседания Влазовичского сельского Совета народных депутатов
III созыва

25.01.2019 года                                                                                            № 181

О принятии проекта  Устава
Влазовичского сельского поселения
Суражского района Брянской области
в новой редакции  и назначении даты
проведения публичных слушаний

           Рассмотрев проект Устава Влазовичского сельского поселения  Суражского района Брянской области  в новой редакции , руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Влазовичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять проект Устава Влазовичского сельского поселения Суражского района Брянской области  в новой редакции   ( прилагается)
2. Назначить публичные слушания по проекту  Устава  Влазовичского сельского поселения Суражского района Брянской области в новой редакции  «15» февраля   2019 года в 11 часов 00 мин. по адресу: Брянская область, Суражский район, с. Влазовичи, ул. Слобода  д.1, здание Влазовичской сельской администрации
3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный
комитет (Оргкомитет) в следующем составе:
-  Ефремочкина  В. Г.  -  глава Влазовичского о сельского поселения;
· Прохоренко Л.А.. - депутат Влазовичского сельского Совета народных депутатов;
· Мисник Т. И.  - депутат Влазовичского сельского Совета народных депутатов ;
· Семенец Т. И.- ведущий специалист Влазовичской сельской администрации.
· Бондарь А. А.  - ст. инспектор Влазовичской сельской администрации

4. Приём предложений по проекту Устава Влазовичского сельского поселения Суражского района Брянской области  в новой редакции осуществлять Оргкомитету со дня официального опубликования настоящего Решения до 10.00 час  «15» февраля 2019 года, по адресу: Суражский район, с. Влазовичи , ул. Слобода , д.1, (помещение Влазовичской  сельской администрации) в рабочие дни с 8.30 до 16.45 час (в пятницу с 8.30 до 15.45 час), перерыв с 13.00 до 14.00 час. Предложения по проекту  Устава Влазовичского сельского поселения  в новой редакции подаются в письменном виде (либо устно в процессе публичных слушаний) с указанием фамилии, имени, отчества и должны содержать, помимо изложения существа вопроса, данные о месте жительства гражданина, при коллективном предложении - протокол собрания и аналогичные данные доверенного лица.
4.1. Приём заявлений на участие в публичных слушаниях по проекту  Устава Влазовичского сельского поселения Суражского района Брянской области  в новой редакции  осуществлять Оргкомитету со дня официального опубликования настоящего Решения до 10.00 часов «15» февраля  2019 года, по адресу: Суражский район, с.Влазовичи, ул. Слобода , д.1, (помещение Влазовичской сельской администрации) в рабочие дни с 8.30 до 16.45 час  (в пятницу с 8.30 до 15.45 час), перерыв с 13.00 до 14.00 час.
5. Итоги публичных слушаний опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Влазовичского сельского поселения.
6. Опубликовать данное решение в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Влазовичского сельского поселения.
7. Контроль за ходом исполнения данного решения и его обнародование возложить на главу Влазовичского сельского поселения
8. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  Влазовичского сельского поселения			                  В.Г.Ефремочкина

[bookmark: _GoBack]